
Zarządzenie Nr 207/II/08
Wójta Gminy Czerwonak

z dnia 6 lutego 2008r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy do wydawania decyzji administracyj-

nych oraz wykonywania czynności z zakresu prawa pracy

       
        Na podstawie art. 33 ust. 2 w zw. z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 3 Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 
1974 r. (tj. Dz.U. Z 1998 r. Nr 21 poz. 94 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam I Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak Tomasza Stellmaszyka, w czasie mojej nieobec-
ności  spowodowanej  urlopem wypoczynkowym trwającym  od dnia 7 lutego 2008r.  do dnia 20 
lutego 2008r.:
a) do wydawania w imieniu Wójta Gminy Czerwonak decyzji administracyjnych:

–  w zakresie środowiskowych uwarunkowań zgody na realizację przedsięwzięć w stosunku do 
których  jest wymagany raport o oddziaływaniu przedsięwzięć na środowisko,

– ustalających lokalizację inwestycji celu publicznego lub decyzji o ustaleniu warunków zabudo-
wy wymagających, w odrębnym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy z dnia  27 
kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowi-
sko, 

– o umorzeniu, odroczeniu i rozłożeniu na raty należności podatkowych,

– w zakresie podziałów nieruchomości w których wydzielane są drogi publiczne przechodzące z 
mocy prawa na własność gminy,

– ustalania opłaty adiacenckiej, w których na wniosek strony opłata rozkładana jest na raty.

b)  do  wykonywania  wszelkich  czynności  z  zakresu  prawa  pracy  łącznie  z  nawiązywaniem  i 
rozwiązywaniem umów o pracę.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Wójta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


